
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
09.02.2009 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 3/2009xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 4 lutego  2009 r.

 
w sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko  dyrektora
Publicznej Szkoły Podstawowej w Szwagrowie.
 
 
Na podstawie art. 36a ust. 5 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (  tekst jednolity z
2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i §2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23
października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji
konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
 

 
§1

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Szwagrowie
powołuję komisję konkursową w składzie:
1) przedstawiciele Burmistrza Miasta i Gminy Osiek:
a) Alicja  Pławska - Sekretarz Miasta i Gminy Osiek,
b) Przemysław Rękas- Kierownik Referatu Administracyjno-Organizacyjnego w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku,
c) Marta Krakowiak -  Inspektor ds. oświaty, kultury i sportu w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku;
2) przedstawiciele  Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty:

a)  Norbert Krzystanek code2utf('8211',0) Dyrektor Wydziału Wychowania Przedszkolnego, Kształcenia Podstawowego i
Gimnazjalnego Kuratorium Oświaty w Kielcach,

b) Alina Kubik - st. wizytator Oddziału Kuratorium Oświaty w Sandomierzu,
c) Jerzy Łodygowski - wizytator Oddziału Kuratorium Oświaty w Sandomierzu;
3) przedstawiciele rady pedagogicznej:
a) Halina Kwietniewska,
b) Monika Rendzińska;
4) przedstawiciele rodziców:
a) Małgorzata Bednarska,
b) Zbigniew Sulik;
5) przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych:
a) Zbigniew Błasiński- Prezes Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Staszowie.
 

§2
Wyznaczam Alicję Pławską na Przewodniczącego komisji konkursowej.
 



 
§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

 Przewiń do początku


